
OKRESNÍ SOUD V LOUNECH 
Sladkovského čp. 1132, 440 29  LOUNY 

telefon: 415 629 911   fax: 415 654 631   e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz 

 
 

50 Spr 82/2019 
 
 

Změny předsedkyně soudu č. 2/2019 k rozvrhu práce pro rok 2019, 
 účinné od 1. 4. 2019   

 
1) Od 1.4.2019 do odvolání se zastavuje nápad vazebních věcí do senátu 15 T a 15 Tm. 

2) Nadále trvá zastavení nápadu do senátu 16 P a Nc dle opatření č. 2 z 5.3.2019 a od 1.4.2019 

do odvolání se zastavuje  i nápad v agendě L. 

3) Od 1.4.2019  končí zastavení nápadu v senátě 14 C. 

4) Z důvodu skončení pracovního poměru od 15.4.2019 Mgr. Martina Formanová není 

asistentkou soudce v senátě 6 P a Nc a 8 P a Nc. 

5) S účinností od 1.4.2019 v agendě L provádějí prvotní výslech posuzované osoby asistenti  

soudců, případně VSÚ, a to po pokynu soudce rozhodujícího ve věci. Konkrétní osobu 

asistenta určí úseková vedoucí občanskoprávního oddělení. 

6) Od 1.4.2019 je Mgr. Ing. Jan Jouza asistentem soudce Mgr. Kamila Vacíka. 

7) V části „Občanskoprávní oddělení – nesporné, obecné principy přidělování věcí“ se 

upravuje bod 3, který zní takto: Soudním oddělením, ve kterém bylo rozhodnuto o omezení 

svéprávnosti a podpůrných opatření při narušení schopnosti zletilého právně jednat, nebo    

o nařízení ústavní výchovy či o nařízení pěstounské péče, bude v témže opatrovnickém 

spise rozhodována i nadále týmž soudním oddělením do doby, než osoba omezená ve 

správnosti nabude svéprávnosti a než bude ústavní výchova nezletilého dítěte či 

pěstounská péče zrušena. 

 

Projednáno se soudcovskou radou dne 27. 3. 2019. 

 

V Lounech dne 28. 3. 2019 

 

Mgr. Hana Bachová 

předsedkyně soudu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


